sonucunda, başta gizli cemiyetin kurucularından Doktor Abdullah Cevdet
Bey ile dağıtılan beyannameleri hazırlayanlardan Eczacı Mülâzımı Mustafa
Efendi olmak üzere merkezin hemen bütün önemli üyeleri 27 Ağustos 1313
(8 Eylül 1897)’de Şeref vapuruyla Trablusgarp’a sürgüne yollandı (Ağababa,
2007; Danişmend, 1955, s.357).

Yönetim bu olayı gizli tutmağa çalıştıysa da, olay Avrupa basınına yansıdı.
Bu gerçekten önemli bir gelişmeydi. Çünkü Harbiye gibi bir okulda doksan
bir tanesi yakalanan taraftara sahip bulunmak küçümsenemeyecek bir başa-
rıydı.